证券代码: 301288 证券简称: 清研环境 公告编号: 2025-012

清研环境科技股份有限公司 关于参与司法拍卖竞拍福建通海镍业科技有限公司 51%股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

清研环境科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2025 年 3 月 19 日召开的第二届董事会第十次会议,审议通过了《关于公司拟参与司法拍卖竞拍福建通海镍业科技有限公司 51%股权的议案》,具体内容详见公司于 2025 年 3 月 21 日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的《关于拟参与司法拍卖竞拍福建通海镍业科技有限公司 51%股权的公告》(公告编号: 2025-008)。

二、交易的进展情况

为更好落实公司的战略发展规划,公司以全资子公司清研万物新科技(深圳)有限公司(以下简称"清研万物新")作为竞拍主体,于 2025 年 3 月 19 日参与将乐县人民法院在山东产权交易中心官网组织的"深圳正和环境科技有限公司持有的福建通海镍业科技有限公司51%股权"的司法拍卖,起拍价格为3,963.41万元,根据山东产权交易中心于2025 年 3 月 21 日出具的《结果通知单》显示,清研万物新以3,963.41万元的价格竞得福建通海镍业科技有限公司51%股权。

三、全资子公司的基本情况

- 1、企业名称:清研万物新科技(深圳)有限公司
- 2、统一社会信用代码: 91440300MAD2JKFA84
- 3、法定代表人: 刘淑杰
- 4、企业类型:有限责任公司(法人独资)
- 5、成立日期: 2023年10月20日

- 6、注册资本: 1.000 万元人民币
- 7、注册地址:深圳市南山区粤海街道高新区社区高新南七道 019 号清华大学研究院 B502
- 8、经营范围:一般经营项目是:固体废物治理;再生资源回收(除生产性废旧金属);生产性废旧金属回收;建筑废弃物再生技术研发;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;资源循环利用服务技术咨询;工程和技术研究和试验发展;建筑用石加工;非金属废料和碎屑加工处理;建筑砌块制造;建筑砌块销售;砖瓦制造;砖瓦销售;水泥制品制造;水泥制品销售;砼结构构件制造;砼结构构件销售;环境保护专用设备制造;环境保护专用设备销售;再生资源销售;机械设备研发;专用设备制造(不含许可类专业设备制造);机械设备租赁;机械设备销售。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动),许可经营项目是:城市建筑垃圾处置(清运)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)
 - 9、清研万物新不属于失信被执行人。

四、其他说明

后续清研万物新将按照山东产权交易中心的要求,及时办理拍卖成交余款 缴纳以及相关手续。上述股权的最终成交以将乐县人民法院出具的法院裁定为 准,公司将根据相关进展情况及时履行信息披露义务。

本次竞拍成功后将被动形成公司对深圳正和环境科技有限公司提供财务资助的情形,具体内容详见公司于 2025 年 3 月 21 日在巨潮资讯网(http://www.cn info.com.cn)披露《关于拟竞拍福建通海镍业科技有限公司 51%股权将被动形成财务资助的公告》(公告编号: 2025-009),上述事项尚需公司股东大会审议通过,公司将根据进展情况及时履行审议程序以及信息披露义务,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

五、备查文件

山东产权交易中心出具的《结果通知单》。

特此公告。

清研环境科技股份有限公司董事会 2025年3月25日